
Stoppa ACTA nu!
De senaste åren har det drivits  igenom 
ett  flertal  integritetskränkande  lagar, 
både i Europa, Amerika och i Sverige där 
FRA  lagen  är  ett  exempel.  Nu   får  vi 
ytterligare  en,  ACTA-avtalet.   Trots  att 
varken  riksdagen  eller  EU  parlamentet 
godkänt  avtalet,  har  det  undertecknats 
så att säga i förskott. Detta är inget annat 
än ett sätt att försöka smyga igenom det 
slutgiltiga beslutet.

ACTA-avtalet (Anti-Counterfeiting Trade 
Agreement) är ett globalt ”handelsavtal” 
som har förhandlats sedan 2008 mellan 
bland annat USA, EU och Japan. ACTA 
innebär en skärpning av upphovsrätt och 
immaterialrätt. 

Internetleverantörer  skall  nu  leka  polis 
aktivt och hålla mer koll på användarna 
samt  aktivt  stoppa  utdelning  av 
piratkopierat  material.  Polis  kan  agera 
helt  självständigt  mot  de  som  anses 
bryta  mot  upphovsrätten,  det  behövs 
inte ens en anmälan av den som anser 
sig fått sin  upphovsrätt kränkt!  

Men inte bara internetfriheten är hotad 
utan  effekten  av  lagen  slår  hårt  mot 
fattigbönder  och  mot  exempelvis 
möjligheten  till  billigare  mediciner. 
Bönder kan tvingas betala för utsäde och 
multinationella företag kan förhindra att 
aidsmediciner  sprids  och  kan  tillverkas 
billigare.  Forskning  och  utveckling 
försvåras när mer kunskap kan ägas och 
patenteras hårdare. 

För oss i organisationen Arbetarmakt  är 
det inte direkt förvånande att avtalet 
utformats  så  att  det  leder  till  ökade 
inskränkningar  av  friheter  och  mer 
kontroll över produkt-utvecklingen. 

Vi  ser  det  som  en  konsekvens  av 
kapitalets globalt ökande koncentration i 
världen  och dess  behov av  garanterade 
profilter  under  en  total  kris  för  deras 
finansiella system.  För dem finns inget 
behov  av  att  låta  kunskap  spridas  och 
yttrandefriheten att  leva,  tvärt  om.  De 
vill  därtill  mot  bakrund  av  de  massiva 
upproren i främst arabvärlden men även 
på många andra håll i  övriga världen nu 
försvåra  möjligheter  till  protester  och 
motstånd mot den härskande ordningen; 
en ordning som i grunden går ut på att 
de  rikaste  och  mest  välbärgade  skall 
kunna  fortsätta  suga  ut  resten  av 
planeten – kapitalism! 

Vi  måste  nu  å  det  starkaste 
protestera  mot  varje  lag  som 
innebär   ökad  kontroll  och 
övervakning. Inte bara för vår egen 
del  utan  även  för  att  visa  vår 
solidaritet  med  de  fattigaste  och 
mest förtryckta i världen!

Nej TILL ACTA , riv upp FRA lagen!
 

Försvara och utöka 
yttrandefriheten!

För  spridandet av kunskap och 
vetenskap  i hela världen!
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VAD VI STÅR FÖR
Arbetarmakt  är  en  revolutionär  kommunistisk, 
trotskistisk organisation och är medlemssektion 
av  den  internationella  världsorganisationen 
Förbundet för femte Internationalen.

 Vi  kämpar  för  att  avskaffa  kapitalismen  och 
skapa  en  värld  fri  från  utsugning,  klasser  och 
förtryck. 

Genom en internationell revolution vill vi skapa 
ett  socialistisk  samhälle  med  en  planerad 
ekonomi i  världsskala,  styrt  av arbetarklassens 
demokratiska  maktorgan,  som  stävar  mot  det 
klasslösa samhället; kommunismen.

∙  Avskaffa kapitalismen och skapa en värld fri från 
utsugning, klasser och förtryck.

∙  Bryta kapitalisternas motstånd genom kraften från 
miljoner som agerar tillsammans i en social 
revolution som krossar den repressiva kapitalistiska 
staten.

∙  Lägga makten i händerna på råd, baserade på 
delegater från arbetarklassen, bönderna och de 
fattiga –  valda, återkallbara och direkt ansvariga 
inför massorna.

∙ Omvandla den nuvarande storskaliga produktionen 
och distributionen, som nu ligger i händerna hos en 
liten elit av kapitalister, till offentligt ägd egendom 
som planeras demokratiskt.

∙  Planera användandet av arbete, material och 
teknologi för att utrota social ojämlikhet och 
fattigdom.

Detta  är  lite  vad  Arbetarmakt 
kämpar för.  Om du delar dessa mål 
– gå med!

 

 

HEMSIDA: 

www.arbetarmakt.com

FÖRBUNDET FÖR FEMTE INTERNATIONALEN:

www.fifthinternational.org

Kontakt:

 arbetarmakt@arbetarmakt.com

UNGDOM

Är du ung och revolutionärt sinnad? Vi
rekommenderar den socialistiska ungdoms-
organisationen REVOLUTION. Mer info på:

www.revolution.se

http://www.revolution.se/
mailto:arbetarmakt@arbetarmakt.com
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